

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 01. 06. 2023

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 ve spojení s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi:

I. SMLUVNÍ STRANY

- 1.1. Objednatel:** **Město Zásmyky**
se sídlem: Komenského nám. 133, Zásmyky
IČO: 00235954
Zastoupená: PhDr. Marta Vaňková, MBA, starostka města

(dále jen „**Objednatel**“)

a

- 1.2. Zhotovitel:** **AVE Kolín s.r.o.**
se sídlem: Kolín, V, Třídvorská 1501, PSČ 28002
IČO: 251 48 117
DIČ: CZ 251 48 117
zapsán v: obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 53627
zastoupen: Mgr. Věra Suchomelová, jednatelka a Ing. Martin Tichý, jednatel

(dále jen „**Zhotovitel**“)

(objednatel a zhotovitel dále společně jako „**Smluvní strany**“ a každý samostatně jako „**Smluvní strana**“)

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 2.1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 1. 6 2023 Smlouvu o dílo, na jejímž základě se Zhotovitel zavázal dílo, jehož předmětem byly stavební práce nazvané jako „Obnova chodníku_Zámek Zásmyky“ v rozsahu stanoveném v projektové dokumentaci včetně soupisu prací, dodávek a služeb a výkazu výměr, a Objednatel se zavázal k převzetí díla a k zaplacení ceny za dílo za podmínek v této smlouvě uvedených (dále jen „**Smlouva**“).

III. PŘEDMĚT DODATKU

- 3.1. Smluvní strany po vzájemné dohodě ujednaly, že tímto dodatkem upraví vzájemná práva a povinnosti vyplývající z čl. III. „**Cena díla**“ odst. 3.1. **Smlouvy** tak, že se původní ustanovení, které zní:

Cena bez DPH	482 400 Kč
DPH 21%	101 304 Kč
Cena včetně DPH	583 704 Kč

celé nahrazuje novým ustanovením čl III. "Cena díla" odst. 3.1. Smlouvy, které bude nově znít následovně:

Cena bez DPH	461 900 Kč
DPH 21%	96 999 Kč
Cena včetně DPH	558 899 Kč

- 3.2. Ostatní práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy Smluvní strany tímto Dodatkem neupravují a prohlašují, že Smlouva je platná a účinná.

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

- 4.1. Tento Dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
- 4.2. Práva a povinnosti smluvních stran tímto Dodatkem neupravená se řídí platným právním řádem České republiky.
- 4.3. Smluvní strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s oprávněnými zájmy ostatních smluvních stran, a že uskuteční veškerá právní jednání, která se ukáží být nezbytná pro realizaci transakcí upravených tímto Dodatkem. Závazek součinnosti se vztahuje pouze na taková právní jednání, která přispějí či mají přispět k dosažení účelu tohoto Dodatku a Smlouvy.
- 4.4. Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) shodných vyhotoveních v českém jazyce, každé s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom (1) vyhotovení Dodatku.
- 4.5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, uzavírají jej ze své vážné a svobodné vůle, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují zástupci Smluvních stran své podpisy.

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

v dne 1. 8. 2023

v KOLÍNĚ dne 18. 7. 2023

Město Zásmyky
PhDr. Marta Vaňková, MBA
starostka

MĚSTO ZÁSMUKY

AVE Kolín s.r.o.
Mgr. Věra Suchomelová
jednatelka

AVE Kolín s.r.o.
Ing. Martin Tichý
jednatel

Obnova chodníku _Zámek Zásmyky

Položka:	Jednotka	Množství	Cena za jednotku (Kč)	Celková cena za položku (Kč)	méněpráce za položku (Kč)
Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl. přes 100 mm do 400 mm strojně pl. do 300 m2	m2	250	350	87500	
Vodorovné přemístění do 150 m výkopku /sypaniny z horniny tř. 1-4 (s naložením)	t	150	100	15000	
Osazení silničních obrub, vč. bet. lože C12/15	m	120	210	25200	
Obrubník betonový silniční 100x15x25 cm, vč. dopravy	m	120	160	19200	
Podklad ze šterkodrtě 0/36 plochy do 300 m2, tl. 200 mm	m2	250	190	47500	
Podklad ze šterkodrtě 0/32 plochy do 300 m2, tl. 50 mm	m2	250	70	17500	
Podklad ze šterkodrtě 4/8 plochy do 300 m2, tl. 50 mm	m2	250	102	25500	
Třídění a očištění dlažby	kpl	1	15000	15000	-15000
Vodorovné přemístění do 150 m dlažebních kostek	t	100	100	10000	-5500
Položení dlažby z kostek drobných 10-12 cm	m2	250	880	220000	
Cena celkem bez DPH:			původní cena dle rozpočtu	nová cena upravená o méněpráce	
DPH 21%			482 400 Kč	461 900 Kč	
Cena celkem s DPH:			101 304 Kč	96 999 Kč	
			583 704 Kč	558 899 Kč	

Poznámka:

Materiál na zadláždění poskytne objednatel.